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I.   primary packaging
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Energi
1640 kJ / 393 kcal 656 kJ / 157 kcal

 Fett  g  g 

varav mättat fett
 g  g 

 Kolhydrat  g  g 
varav sockerarter  g  g 
 Protein  g  g 
 Salt  g  g 
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article name Boujee Dubai Chocolate Style Dessert 5 x 40g

Deklaration für Tiefkühl-Lebensmittel 2.1-F11

v3 - 14.11.2019 erst.: CS     gepr.: ER     freig.: AK

In accordance with the FPVO (Finished Packaging Regulations) the following minimum font sizes of the net quantity have to be used mm

the name under which the product is sold and the net quantity shall appear in the same field of vision (Quelle: VO (EU) Nr. 1169/2011 Art. 13 Abs. 5)

The labelling of quick-frozen foodstuff must include a reference from which the batch may be identified. This lot indication shall be preceded by the letter "L" (Quelle: LKV § 

1).

Cursive writing is not intended for printing and serves only to explain the details

The rules on minimum font size of a small character ("x-height") in the mandatory particulars will have to be equal to or greater than 1,2 mm. For packaging or containers 

whose largest surface is less than 80 cm², the x-height has to be minimum 0,9 mm (Quelle: VO (EU) Nr. 1169/2011 Art. 13 Abs. 2 + 3)

Data for carton labelling are under number II.

article number 91490200

sales name 25 % mjölkchoklad med malda hasselnötter med 38 % pistagefyllning med rostade degtrådar och 35 % risdeg, djupfryst.

ingredients

Ingredienser: Pistagefyllning med rostade degtrådar och sesampasta 38 % (socker, PISTAGEPASTA 8 %, vegetabiliska oljor [palm, palmkärna, 

solros], rostade degtrådar 4,6 % [VETEMJÖL, vatten], VASSLEPRODUKT, SESAMPASTA 2,6 %, SKUMMJÖLKSPULVER, 

emulgeringsmedel: lecithiner (SOJA), pistagearom), risdeg (glukossirap, rismjöl, vatten, solrosolja, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av 

fettsyror), mjölkchoklad med malda hasselnötter (socker, kakaosmör, MJÖLKFETT, HELMJÖLKSPULVER, kakaomassa, VASSLEPRODUKT, 

rostade och malda HASSELNÖTTER 0,2 %, emulgeringsmedel: lecithiner (SOJA), salt, arom), tapiokastärkelse.

Kakao: minst 30 % i mjölkchokladen.

allergenic information Produkten kan innehålla spår av ÄGG och JORDNÖTTER.

6 nutrition information

Näringsvärden i genomsnitt i 100 g per portion* = g

25 10

13 5,0

36 14

23 9,3

5,8 2,3

0,17 0,07

 * En portion motsvarar en kula (=40 g). Förpackningen innehåller 5 portioner. 

Promotion -

product preparation -

country of origin

Tillverkad i Ukraina.

Ursprung för ingredienserna:

- Pistagenötter: Sicilien

- Degtrådar: Turkiet

- Sesamfrön: Etiopien

best before date Förvaras vid -18 °C. Bäst före: 00.00.0000

best before date L0000

storage information Frys inte om efter upptining. Låt tina i cirka 5 minuter före konsumtion.

Identitätskennzeichen  r-UA-15-10-565 

barcode flow pack 4032549049949

net weight 5 x 40 g = 200 g

distribution Importör: DOVGAN GmbH, Zinkhüttenweg 6, 22113 Hamburg, www.dovgan.de

barcode 4032549048188
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